

Protokół Szkolnego Konkursu Patriotycznego „Ojczyzna w Poezji i Pieśni” w kategorii Śpiew

Jury w składzie:

Aleksander Pałac – ogólnopolskiej sławy kompozytor, redaktor muzyczny i były dyrektor kulturalny TVP, producent muzyczny i telewizyjny. Autor muzyki do programów satyrycznych Polskiego Radia oraz telewizyjnych programów dziecięcych (m.in. *Tęczowy Music Box*, *5-10-15* czy *Teleranek*). Członek ZAiKS, Kawaler Orderu Uśmiechu. Agent i menadżer wielu gwiazd polskiej sceny muzycznej, aktualnie zajmujący się promowaniem utalentowanej młodzieży.

Katarzyna Bojczuk – instruktorka, nauczycielka, coach wokalny. Znana przede wszystkim z działalności i pracy z dziećmi i młodzieżą na terenie Kielc i województwa świętokrzyskiego. Jej podopieczni mogą szczycić się sukcesami na scenie wielu międzynarodowych festiwali, których byli laureatami. Aktywnie włączająca się w kulturę młodzieżową poprzez udział w koncertach.

Michał Bojczuk – student trzeciego roku Edukacji artystycznej w zakresie sztuki muzycznej w Katedrze Muzyki UJK w Kielcach. Występujący na scenach polskich i zagranicznych od ponad 15 lat. Laureat wielu międzynarodowych festiwali, m.in. w Portugalii, Estonii, Francji, Czechach, Ukrainie, Hiszpanii, na Teneryfie czy chociażby w Polsce. Od roku instruktor wokalny, który mimo krótkiego stażu może już poszczycić się sukcesami swoich podopiecznych.

Natalia Nawrot – studentka czwartego roku Edukacji artystycznej w zakresie sztuki muzycznej w Katedrze Muzyki UJK w Kielcach. Wokalistka i dyrygentka aktywnie działająca w projektach muzycznych na terenie województwa świętokrzyskiego.

Po przesłuchaniu prezentacji konkursowych jury postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

1. Miejsce: Karina Wójcik, klasa 2B
2. Miejsce: Monika Tomasik, klasa 2A
3. Miejsce: Grażyna Złonkiewicz, klasa 2F

Wyróżnienia:

Daria Sabat, klasa 2E

Aleksandra Mierzwińska, klasa 1B

Teresa Kurcbart, klasa 2A.

Decyzja jury jest ostateczna.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów oraz rozwoju artystycznego.

Protokół Szkolnego Konkursu Patriotycznego „Ojczyzna w Poezji i Pieśni” w kategorii Recytacja

Jury w składzie:

Przewodnicząca – p. Anna Fatyga

p. Barbara Walkowicz

Ks. Stefan Radziszewski

Po przesłuchaniu wszystkich prezentacji konkursowych jury postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

1. Miejsce: Monika Tomasik, klasa 2B

2. Miejsce: Michał Jantarski, klasa 2E

3. Miejsce: Grażyna Górlicka, klasa 2F

Wyróżnienia:

Aleksandra Bartosz, klasa 1B

Adam Sander, klasa 1B

Wszystkim uczestnikom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów oraz rozwoju artystycznego.